**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1862**

CLXXVIII. Stiftung für die in der Pfarrkirche zu Frankfurt zu feiernde Messe  
Rorate, (vom Jahre 1388?)

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55756](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55756)

CLXXVIII. Stiftung für die in der Pfarrkirche zu Frankfurt zu feiernde Messe Rorate,  
(vom Jahre 1388?)

In cristi nomine amen. Nos Szanderus sywerstorf, Paulus quentyn et Cunradus szeckel, Scterique omnes et singuli Ciues in frankenfordis, lubuensis dyocesis, Qui misse Rorate in honorem annuntiacionis beate marie Virginis gloriose singulis septimanis in parochiali ecclesia ibidem interesse consueuerunt, Ad vniuersorum noticiam tenore presentium cupimus pervenire, Quot ob honorem et reuerenciam omnipotentis dei, gloriose genitricis sue Virginis marie et omnium sanctorum, nec non ob iugem et perhennem nostri, predecessorum ac successorum nostrorum animarum memoriam dedimus et assignauimus ac tenore presencium donamus et assignamus quinquaginta sexagenas grossorum pragenfium pro perpetuis redditibus comparandis ad quoddam altare alias dudum in ecclesia parochiali in dicta frankenford scilicet ante chorum a dextris fundatum et consecratum, sed nondum aliquibus redditibus dotatum, Nunc vero consilio pariter et consensu honorabilis viri domini iohannis hokeman, plebani ibidem, interueniente in honore annuntiacionis prelibate marie virginis gloriose dotandum, saluo iure predicti domini plebani ac suorum successorum quoad quadraginta grossos annui census per altarisfam, qui pro tempore fuerit, singulis annis plebano persolueudos, tali tamen condicione adiecta, quod Juspatronatus siue ius presentandi ad dictum altare ad nos, Czandero (sic) sywerstorf, paulo quentyn et cunrado szeckel, et ad illos, qui, vt presertur, misse singulis septimanis in prefata ecclesia parochiali in honorem annuntiacionis Virginis marie decantande interesse consueuerunt seu interesse consueuerint in futurum, perpetue debeat permanere. In quorum omnium testimonium nos iohannes plebanus, nec non Czanderus sywerstorf, Paulus quentyn et cunradus zeckel presentes appensione sigillorum nostrorum fecimus roborari.

Nach dem Orig. des Stadtarchives VIII, 2, 16.

CLXXIX. Die von Wulkow vergleichen sich mit dem Bischof Lebus und der Stadt Frankfurt,  
am 8. September 1389.